令和５年度第１回カードロッカー・駐車場委員会

議 事 録(案)

１．開催日時  令和５年８月２９日（火）午後３時００分～午後４時３０分

２．開催場所 トラック総合会館 ４階会議室

３．議  長 松原委員長

４．出 席 者   （協会出席者）

 松原委員長、森本委員長代理、澤幡副委員長、菊池委員、種子田委員

 松本委員、髙取委員

（事務局）

山﨑専務理事 宮城常務理事、井上総務部長、畑中財務部長、

高橋交付金会計担当部長、栗原総務・支部支援Ｇ長、

道上総務・支部支援Ｇ統括主幹、嶋貫経理Ｇ主幹

５．審議事項 （１）カードロッカー屋上他建物等劣化調査の結果について

       （２）葛西物流施設 駐車場について

６．決定事項

 （１）カードロッカー屋上他建物等劣化調査結果に基づく、大規模修繕工事について

令和５年度事業としての実施を提案・承認された。

 （２）葛西物流施設駐車場の値上げについて承認された。

  ・舗装部分の修正や白線塗装も実施する。

  ・駐車料金を確定し、令和６年度から値上げできるよう進める。

７．今後検討すべき事項(課題点)

  ○カードロッカーについて

   ・継続運営をしながら、将来的なビジョンや運営方法等を継続検討していく

８．報告事項

    ・葛西物流施設の水銀灯１０台について、劣化したポールの修復と水銀灯をＬＥＤに

     交換する緊急工事を実施する。